Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / Příslušenství k FRL
NÁDOBKA AIGNEP T525 - Výpusť pro automatické konden.
odpouštění vel. FRL 2 a 3
Kód produktu: 34129
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +50°C
Materiál produktu: Technopolymer
Médium: Vzduch, oleje, voda
S použitím koalescenčního filtru je možné dosáhnout daleko vyšší účinnosti a zachytávat i velmi malé kapičky ve formě jemné
disperze. Nejjemnější možná filtrace vzduchu je určená např. pro nemocnice nebo laboratoře apod. Vhodné pro filtry např. T015,
T025.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Šestihran
Série
Průměr
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
T525200002000
15 bar
23
FRL 2
59 mm
0,095 kg
ks
1 158,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T525300002000
15 bar
30
FRL 3
70 mm
0,145 kg
ks
1 183,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0